TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

26/06/2025

09.30

2 26/06/2025

09:30

26/06/2025

09:30

26/06/2025

10:00

19/06/2025

N° Ruolo
sezione

2287/2025

03

5216/2023

03

2637/2025

03

2459/2025

03

D'ONOFRIO IDA
26/06/2025al giorno

Tipo udienza

Rito
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica
Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Monocratica
Attore principale
Avv.
Avv.

26/06/2025

Parti

PIROZZI

GOLINO VINCENZO
FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO

AULA N. 124

FRANCESCO PAOLO

CHRISTIAN

CIARAMELLA GIUSEPPE

RAUCCI

Awv.

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto
Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

Convenuto principale

Mutuo

Convenuto principale

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

D'ELIA LETIZIA

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

ANGELO Convenuto principale

| PIANO (IN PRESENZA)

Termine per comparse conclusionali

25/06/2025

Termine per memorie di replica il

24/06/2025

Termini
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 26/06/2025al giorno
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
26/06/2025 2375/2023 Monocratica  Attore principale
5
10:30 03

26/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)

Avv. CIPULLO PAOLA Convenuto principale
Aw. MAGRI' ENNIO

Totale fascicoli 5
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